
616762-2023 Page 1/16

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 616762-2023 - Zadávání
Francie-Mamoudzou: Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště
OJ S 198/2023 13/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: spl Mayotte
Poštovní adresa: route Nationale Quartier Golden Lagon Imm. Les Jardins Créoles
Obec: Mamoudzou
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
PSČ: 97600
Země: Francie
E-mail: nasser.ibrahim@spl976.fr
Tel.: +33 269701024

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.marches-securises.fr
Adresa profilu zadavatele: https://www.marches-securises.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
marches-securises.fr/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
marches-securises.fr/
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://www.marches-securises.fr/

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Société Publique Locale

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Toute action ou opération d'aménagement, de construction et d'exploitation des 
services publics à caractère industriel ou commercial ou toutes autres activités d'intérêt général

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
marché de travaux pour la restructuration du plateau polyvalent de M'Tsangamouji

Hlavní kód CPV
45212221 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/616762-2023
mailto:nasser.ibrahim@spl976.fr?subject=TED
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


616762-2023 Page 2/16

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
la présente consultation concerne :Marché de travaux pour la Restructuration du plateau 
polyvalent de M'TsangamoujiLe présent marché a pour objet l'exécution des travaux suivants :
- des espaces et locaux d'accueil (parvis, cour conviviale, tribunes de250 places)- 1 plateau 
sportif polyvalent comprenant des aires de compétition etd'entraînement- des locaux Sportifs : 
(locaux Hygiène Sportifs / élèves - locauxhygiène Arbitres / enseignants),- des locaux de 
stockage,- 1 restaurant (hors équipements de restauration),- 1 salle de musculation avec ses 
locaux annexes

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro Maximální počet částí: 17
Nejvyšší počet částí, které mohou být uděleny jednomu uchazeči: 17

Popis

Název
démolitions, Terrassements, VRD
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45110000 Demolice a zemní práce, 45232410 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
démolitions, Terrassements, VRD

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano



616762-2023 Page 3/16

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
fondations / Gros-Oeuvre
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45262210 Zakládací práce, 45223220 Opláštění budov

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
fondations / Gros-Oeuvre

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
charpentes / Couverture
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45261100 Stavba střešních konstrukcí



616762-2023 Page 4/16

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
charpentes / Couverture

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
étanchéités Traditionnelle et étanchéités liquide
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45261420 Izolace proti vodě

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
étanchéités Traditionnelle et étanchéités liquide

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18



616762-2023 Page 5/16

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
façades et Plafonds tendus
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45262650 Obvodové konstrukce

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
façades et Plafonds tendus

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire



616762-2023 Page 6/16

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Další informace

Popis

Název
menuiseries extérieures, protections solaires, fermetures
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45421000 Stavební zámečnictví

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
menuiseries extérieures, protections solaires, fermetures

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
métalleries
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44316500 Kovotepecké výrobky

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji



616762-2023 Page 7/16

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Popis zakázky
métalleries

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
menuiseries intérieures, mobilier, signalétique
Část č.: 8

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45421150 Instalace a montáž nekovových truhlářských předmětů, 39100000 Nábytek

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
menuiseries intérieures, mobilier, signalétique

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



616762-2023 Page 8/16

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
plâtrerie
Část č.: 9

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45410000 Omítací práce

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
plâtrerie

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název



616762-2023 Page 9/16

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

peintures
Část č.: 10

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44810000 Barvy

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
peintures

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
revêtements durs
Část č.: 11

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45431100 Pokládka podlahových dlaždic

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
revêtements durs



616762-2023 Page 10/16

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
électricité CFO cfa SSI
Část č.: 12

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
électricité CFO cfa SSI

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



616762-2023 Page 11/16

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
ecs Solaire / Plomberie Sanitaire
Část č.: 13

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45330000 Instalatérské a sanitární práce

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
ecs Solaire / Plomberie Sanitaire

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
climatisation / Ventilation
Část č.: 14



616762-2023 Page 12/16

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45331000 Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
climatisation / Ventilation

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
appareils élévateurs
Část č.: 15

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45313100 Instalace a montáž výtahů

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
appareils élévateurs

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota



616762-2023 Page 13/16

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
aménagements paysagers
Část č.: 16

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45112710 Krajinné úpravy zelených ploch

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
aménagements paysagers

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano



616762-2023 Page 14/16

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Popis

Název
équipements sportifs et Revêtements de sols sportifs
Část č.: 17

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45212200 Stavební úpravy sportovních zařízení, 44112200 Podlahové krytiny

Místo plnění
Kód NUTS: FRY50 Mayotte
Hlavní místo dodání nebo plnění: village de M'Tsangamouji

Popis zakázky
équipements sportifs et Revêtements de sols sportifs

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 18
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: au sens communautaire, l'option concerne les achats ou travaux 
complémentaires susceptibles d'être effectué dans le cadre d'avenants ou de marché 
complémentaire

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
cf RDC



616762-2023 Page 15/16

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
cf RDC

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
cf RDC

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 17/11/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 120 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20/11/2023 12:00Místní čas: 
Místo: 
spl 976
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: agent SPL 976

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de mamoudzou
Poštovní adresa: les Hauts Jardin du Collège , mayotte france
Obec: Mamoudzou
PSČ: 97600



616762-2023 Page 16/16

VI.5.

VI.4.4.

Země: Francie
E-mail: greffe.ta-mayotte@juradm.fr
Tel.: +33 269611856
Fax: +33 269611862
Internetová adresa: http://mayotte.tribunal-administratif.fr

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: greffe du Tribunal Administratif de Mamoudzou
Poštovní adresa: les Hauts Jardin du Collège
Obec: Mamoudzou
PSČ: 97600
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-mayotte@juradm.fr
Tel.: +33 269611856
Fax: +33 269611862
Internetová adresa: http://mayotte.tribunal-administratif.fr

Datum odeslání tohoto oznámení
10/10/2023

mailto:greffe.ta-mayotte@juradm.fr?subject=TED
http://mayotte.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-mayotte@juradm.fr?subject=TED
http://mayotte.tribunal-administratif.fr

